

現金出納帳

2022年10月

繰越残高	入金額	出金額	残高
98,102	620,095	663,042	55,155

月収支
¥-42,947

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
10/02	礼拝献金				7,200		105,302	
10/02	月定献金				23,000		128,302	
10/01	東京交通費					17,900	110,402	
10/01	宿泊費(東京)					6,000	104,402	
10/07	コピー		LBCサポーター			700	103,702	
10/07	郵送		LBCサポーター			1,800	101,902	
10/09	礼拝献金				7,200		109,102	
10/09	月定献金				20,000		129,102	
10/12	電気代(9月分)					15,301	113,801	
10/12	Tシャツ代					73,951	39,850	
10/12	振り込み手数料					100	39,750	
10/14	郵送		DVD着払い			750	39,000	
10/16	礼拝献金				9,200		48,200	
10/19	備品		パリスタ			5,013	43,187	
10/23	礼拝献金				6,200		49,387	
10/19	交通費		新潟-埼玉:オルガン引取			25,000	24,387	
10/26	家賃					132,082	-107,695	
10/26	奏楽感謝		名古屋佳孝5000×5			25,000	-132,695	
10/26	振り込み手数料					550	-133,245	
10/26	振り込み手数料					275	-133,520	
10/26	振り込み手数料					110	-133,630	
10/30	月定献金				5,000		-128,630	
10/30	礼拝献金				37,250		-91,380	
10/30	感謝献金				50,000		-41,380	
10/12	感謝献金				330,000		288,620	
10/12	備品		オルガン支払い			329,000	-40,380	
10/03	感謝月献金	ゆうちょ			10,000		-30,380	
10/07	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-25,380	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-22,380	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-19,380	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-16,380	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			9,000		-7,380	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-4,380	
10/13	感謝月献金	ゆうちょ			10,000		5,620	
10/17	月定献金	ゆうちょ			10,000		15,620	
10/25	感謝月献金	ゆうちょ			20,000		35,620	
10/03	LBCサポートクラブ	第四			3,000		38,620	
10/11	LBCサポートクラブ	第四			3,000		41,620	
10/07	LBCサポートクラブ	第四			3,000		44,620	
10/11	LBCサポートクラブ	第四			3,000		47,620	
10/10	テレコム	第四	クレジットカード献金		12,045		59,665	
10/30	WiFi(9月分)					5,700	53,965	
10/30	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		73,965	
10/14	長岡礼拝				5,000		78,965	
10/14	高速		新潟西-長岡北			2,900	76,065	

<特記事項>

- 6月より牧師感謝は0円とする
- 赤字は牧師が負担する
- 教会則により、献金の個人名は匿名とするため黒塗りとする

